

Årsredovisning för  
**Helena Piehl AB**

556132-2818

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Helena Piehl  
Styrelseledamot

2024-02-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Helena Piehl AB, 556132-2818, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom arkitektur, design och scenografi riktad till såväl privatpersoner som till företag, både inom Sverige och utomlands. Bolaget skall vidare äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	275 747	519 654	1 212 478	
Resultat efter finansiella poster	-86 564	120 580	357 825	
Soliditet %	74,4	53,2	78,9	100

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år på grund av tuffare konjunkturläge.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	500	401	95 745
Balanseras i ny räkning			95 745	-95 745
Årets resultat				-86 564
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>500</b>	<b>96 146</b>	<b>-86 564</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	96 146
Årets resultat	-86 564
<b>Summa</b>	<b>9 582</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	9 582
<b>Summa</b>	<b>9 582</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		275 747	519 654
Övriga rörelseintäkter		7 500	45
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>283 247</b>	<b>519 699</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25 900	-354 609
Övriga externa kostnader		-124 243	-36 739
Personalkostnader	2	-218 801	-7 784
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-368 944</b>	<b>-399 132</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-85 697</b>	<b>120 567</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-867	13
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-867</b>	<b>13</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-86 564</b>	<b>120 580</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-86 564</b>	<b>120 580</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-24 835
<b>Årets resultat</b>		<b>-86 564</b>	<b>95 745</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		37 875	0
Övriga fordringar		21 877	13
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>59 752</b>	<b>13</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		88 263	369 969
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>88 263</b>	<b>369 969</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>148 015</b>	<b>369 982</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>148 015</b>	<b>369 982</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		500	500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 500</b>	<b>100 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		96 146	401
Årets resultat		-86 564	95 745
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 582</b>	<b>96 146</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>110 082</b>	<b>196 646</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		9 358	2 563
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>9 358</b>	<b>2 563</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 592	39 975
Skatteskulder		4 235	98 562
Övriga skulder		5 748	32 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>28 575</b>	<b>170 773</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>148 015</b>	<b>369 982</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

## Underskrifter

Stockholm

*Helena Piehl*  
Helena Piehl  
Styrelseledamot

2024-02-02  
Datum